

ÅRSREDOVISNING

FÖR

Bimedicus AB

556600-9337

RÄKENSKAPSÅRET

2023-05-01 – 2024-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Bimedicus AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2024-07-01. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Möln dal 2024-07-01



Johan Sellgren

ÅRSREDOVISNING

FÖR

Bimedicus AB

556600-9337

RÄKENSKAPSÅRET

2023-05-01 – 2024-04-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Bimedicus AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (kr) om inget annat anges.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver medicinsk, medicinteknisk och odontologisk verksamhet inkluderande forskning och undervisning.

Bolaget har sitt säte i Mölndal.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 005	1 330	783	512
Resultat efter finansiella poster	1 723	2 156	1 491	736
Soliditet (%)	93	83	82	90

Nettoomsättningen har minskat som en följd av bolagets beslut att dra ner på sin verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 777 015	1 572 444	5 469 459
Disposition enligt beslut av årsstämman			1 572 444	-1 572 444	0
Utdelning			-200 000		-200 000
Årets resultat				2 529 791	2 529 791
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	5 149 459	2 529 791	7 799 250

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 149 459
årets vinst	2 529 791
	7 679 250

disponeras så att till aktieägare utdelas (2 000 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning balanseras	7 479 250
	7 679 250

Utdelningen föreslås utbetalas på årsstämmodagen.

Vinstutdelningsförslaget påverkar inte bolagets förmåga att i rätt tid infria föreliggande och förutsedda betalningsförpliktelser. Bolagets ekonomiska ställning ger inte upphov till annan bedömning än att bolaget kan fortsätta sin verksamhet samt att bolaget kan förväntas fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt.

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 005 283	1 330 216
Övriga rörelseintäkter		0	5 252
Summa rörelseintäkter		1 005 283	1 335 468
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-126 647	-150 300
Personalkostnader	2	-17 840	-19 080
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-8 064	-5 814
Summa rörelsekostnader		-152 551	-175 194
Rörelseresultat		852 732	1 160 274
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 990	629 588
Nedskrivning av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		970 013	369 918
Räntekostnader och liknande resultatposter		-110 220	-3 389
Summa finansiella poster		869 783	996 117
Resultat efter finansiella poster		1 722 515	2 156 391
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		1 260 000	-260 000
Summa bokslutsdispositioner		1 260 000	-260 000
Resultat före skatt		2 982 515	1 896 391
Skatter			
Skatt på årets resultat		-452 724	-323 947
Årets resultat		2 529 791	1 572 444

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och inventarier	3	31 535	12 599
Summa materiella anläggningstillgångar		31 535	12 599
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepapper	4	8 500 000	7 029 987
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 500 000	7 029 987
Summa anläggningstillgångar		8 531 535	7 042 586
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	159 145
Övriga fordringar		4 774	1 217
Summa kortfristiga fordringar		4 774	160 362
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		1 000	1 000
Summa kortfristiga placeringar		1 000	1 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		276 797	1 031 783
Summa kassa och bank		276 797	1 031 783
Summa omsättningstillgångar		282 571	1 193 145
SUMMA TILLGÅNGAR		8 814 106	8 235 731

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

5

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 149 459

3 777 015

Årets resultat

2 529 791

1 572 444

Summa fritt eget kapital

7 679 250

5 349 459

Summa eget kapital

7 799 250

5 469 459

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

500 000

1 760 000

Summa obeskattade reserver

500 000

1 760 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

3 582

Skatteskulder

55 702

476 769

Övriga skulder

447 154

513 921

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 000

12 000

Summa kortfristiga skulder

514 856

1 006 272

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 814 106

8 235 731

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Bolagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och inventarier 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

Bolaget har ej haft några anställda under året. Något styrelsearvode har ej utgått.

Not 3 Maskiner och inventarier

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	85 075	85 075
Inköp	27 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	112 075	85 075
Ingående avskrivningar	-72 476	-66 662
Årets avskrivningar	-8 064	-5 814
Utgående ackumulerade avskrivningar	-80 540	-72 476
Utgående redovisat värde	31 535	12 599

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	8 000 000	5 000 000
Inköp	500 000	3 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 500 000	8 000 000
Ingående nedskrivningar	-970 013	-1 339 931
Återförda nedskrivningar	970 013	369 918
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-970 013
Utgående redovisat värde	8 500 000	7 029 987

Not 5 Aktiekapital

100 st (100 st) aktier med ett kvotvärde om 1 000 kr per aktie vilka ägs av Johan Sellgren till 50% och av Marie-Louise Sellgren till 50%.

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har beslutat att dra ner verksamheten efter årets utgång.

Möln dal 2024-07-01



Johan Sellgren
Verkställande direktör